
GSV2000A TOPDRESSER

2101A-







1



GSV2000A

2

A- 1 K31580200 ハンドル 1
A- 1A K09140110 M14 ナット P1.5 1
A- 2 K21807400 ハンドルポストゴム板押え 1
A- 3 K21807301 ハンドルポストゴム板 1
A- 4 K15190070 スピードメーター　HA-548B 1
A- 5
A- 6 K31718200 スロットルレバー Assy 1
A- 7 K22502403 フロントパネル 1
A- 8 K21806600A 回転計止め金具 1
A- 9 K22502200 フロントパネルカバー 1
A- 10 K22583101 貼りマーク（フロントパネルカバー） 1
A- 11 K22501601 ハンドル固定アーム 1
A- 12 K09083240 U ボルト M8-32A 1
A- 13 K31585001 ステアリングギアボックス 1
A- 14 K31585021 ピットマンアーム 1
A- 15 K09SE4141L タイロットエンド SE-4141L 1
A- 16 K09140240 M14 両舌ワッシャー 2
A- 17 K31508503 ドラッグリング 1
A- 17A K09140111 M14 ナット P1.5 ( 左 ) 1
A- 17B K09140110 M14 ナット P1.5 ( 右 ) 1
A- 18 K09SE4141R タイロットエンド SE-4141R 1
A- 19 K31501308C 前輪フォーク (A) 1
A- 20 K03030400 ピロブロック UCFL204 2
A- 21 K31508100 ダンプ主アームシャフト止めボルト 1
A- 21A K20251500 グリスニップル 1/8 直 1
A- 22 K20603010 前輪フォーク押えワッシャー 1
A- 23 K0B3512DU DUブッシュ K5B3512 2
A- 24 K22501500 前輪フォークメタル 1
A- 25 K02507000 スラストベアリング 51107 1
A- 26 K14704400 前輪フォーク (B) 1
A- 27 K31501200 前輪フォークプレート 2
A- 28 K31501006 フロントシャフト 1
A- 29 K14704203A スピードメーター取付板 1
A- 30 K14704501 回転センサー取付ボルト 1
A- 30A K14704531 スピードセンサーマグネット 1
A- 31 K31501507 フロントウレタンタイヤ ( 左右 ) 2
A- 32 K31501508 フロントウレタンタイヤ ( 中 ) 1
A- 33 K03040700 ピロブロック UCFC207 6
A- 34 K31527800 フロントシャフトスペーサーシム 1mm 2
A- 35 K31527820 フロントシャフトスペーサーシム 2mm 2
A- 36 K31501109 フロントシャフトスペーサー ( 外 ) 2 18mm
A- 37 K31501110 フロントシャフトスペーサー ( 中 ) 1 15mm
A- 38 K21413400A 速度計取付台 1



3



GSV2000A

4

B- 1 K22500105 シャーシ 1
B- 2 K22204500A パーキングレバー 2
B- 2A K31560410 グリスニップル 1/8 90° 2
B- 3 K22504901 ブレーキ中間シャフト 1
B- 3A K04012501 キー 5 × 5× 25片丸 2
B- 3B K04013002 キー 5 × 5× 30両丸 2
B- 4 K22505000 パーキング中間リンク 2
B- 5 K22501001L 後輪モーター受け金具 ( 左 ) 1
B- 6 K22501001R 後輪モーター受け金具 ( 右 ) 1
B- 7 K22511000 後輪ウレタンタイヤ 4
B- 8 K22501100 後車軸受け 2
B- 9 K03030600 ピロブロック UCFL206 2
B- 10 K22511300 後車軸 2
B- 11 K22511100A 後輪タイヤ連結パイプ 2
B- 12 K22270000 ドラムブレーキ Assy 2 B-23~25 含まず
B- 13 K22206902 走行モーターテーパー軸ナット 2
B- 13A K09051541 M5× 15 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 2
B- 14 K22557000 走行油圧モーター 2 2106A~2114A

K22557001 走行油圧モーター 2 2101A~2105A,2115A~
B- 14A KU1220041 1/2 × UNF2 六角穴付きボルト 8
B- 14B K22250120 走行モーターキー 2 5/16×5/16×1･1/4
B- 15 K22208500 ドラムプレート 2
B- 16 K22270500 ブレーキシュー 4
B- 17 K22270600A カム軸 2
B- 17A K08502500 スナップリング S-25 2
B- 18 K22270300 アンカーピン 2
B- 19 K22270400 シュースプリング 4
B- 20 K22270700 バックプレート 2
B- 21 K22270900 ピン 2
B- 22 K22270800 レバー 4
B- 22A K08701000 E リング E-10 4
B- 23 K22205900A パーキングアジャストロット 2
B- 24 K22206100 パーキングアジャストバネ 2
B- 25 K22206000 パーキングアジャストナット 2
B- 26 K22270100 ブレーキドラム 2
B- 27 K22509000 ブレーキ中間シャフトカラー 2
B- 28 K22583000A 機体番号表示プレート 1



5



GSV2000A

6

C- 1 EB809670 エアクリーナー Assy 1 C-1A ～ 1D含む
C- 1A EB821136 エアフィルター インナー 1
C- 1B EB841497 エアフィルター アウター 1
C- 1C EB842621 エアクリーナー フタ 1
C- 1D EB842623 デブリスバルブ 1
C- 2 EB809907 エアクリーナーフード 1
C- 2A EB809878 クランプ エアクリーナー 1
C- 2B EB841886 ブラケットエアクリーナー 1
C- 3 K22514300 中間パイプ固定金具 1
C- 3A K09084040 U ボルト M8-40A 1
C- 4 K22514000 インレットホース中継パイプ 1
C- 4A K22514100 インレットホース（エンジン） 1
C- 4B K22514200 インレットホース（エア） 1
C- 5 K22508501 エアクリーナー取付台 1
C- 5A KRB054020 ゴム板　5× 40× 200 1 5×40×110L
6
7
8

C- 9 E0006GX690 GX690 エンジン 1 HONDA GX690
C- 9A K10412300 エンジン取付ステー 2
C- 10 K22552100 オイルドレン（オイルチェンジャー） 1 SX-JET3
11
12

C- 13 K97061215 フューエルホース 1 Φ 6× Φ 12×1300L
C- 13A
14
15

C- 16 K10416400 ガソリンタンクバンド 2
C- 17 K31557700 ガソリンタンクバンドフェルト 2
C- 18 K31557500A 燃料タンクキャップ 1
C- 19 K31557600 タンク内ストレーナー 1
C- 20 K31557400 燃料タンク 1
C- 21 Ｎ 32000900 Φ 9 ワイヤーバンド 2
C- 22 K31558000 フューエルゲージホース 1
C- 23 K31558200 フューエルコック Assy 1
C- 24 N32002000 Φ 12 ワイヤーバンド 1

C- 26 KRB054000. ゴム板　5× 40×M 1 5×40×230L×2 本
C- 27 K22501400B 燃料タンク受け 1
C- 28 K31557000 バッテリーフレーム ボルトセット 1
C- 29 K14770000 バッテリー 1 70B24R
C- 30 K31556300 バッテリー敷きゴム 1
C- 31 K22513601 燃料タンクステー 1



7



GSV2000A

8

D- 1 K22351200 油圧オイルクーラー 1 OK-ELD0H
D- 1 K22351220 油圧オイルクーラーファンモーターのみ 1
D- 1A KNS052500 ネオプレンスポンジテープ付　5× 25×M 1 170L

D- 2 K22510401 オイルクーラー受け 1
D- 3 K31750703 油圧ギヤポンプ 1 Turolla
D- 3A K09104043A M10 × 40 P1.25 小頭ボルト 2
D- 3B K084C1520 O リング AS568-152 1

D- 4 K22250201 走行用ピストンポンプ 1 DDC24

D- 6 K22512801 中立スプリング台 1
D- 7 K40514500 油圧ポンプ取付ケース 1
D- 7A K31552700 油圧ポンプケース取付ボルト 4 CAP UNF5/16-24×1
D- 8 K16113401 エンジンシャフトカップリング Assy 1

D- 8B K16113421 エンジンシャフトカップリングゴム ( 緑 ) 1
D- 8C K09081290 M8× 12 ホロセット 1
D- 9 K16113301 エンジンシャフトカラー 1
D- 10 K04073500 キー 6.35 ｘ 6.35 ｘ 35 1
D- 11 K21455100 フローディバイザー 1 FV3120-110-18
D- 12 K22501301 油圧オイルタンク 1
D- 13
D- 14 K31554900 オイルゲージ KL-80 1
D- 15 K31753100 電磁三方切換弁 1 CSV1004
D- 16 K30450400 スピンフィルター Assy 1 49059-000
D- 17 K30450401 スピンフィルターカートリッジ 1
D- 18 K22508900 油圧モーター台 1
D- 19 K30651401 油圧モーター 1 CAPM25
D- 19A K04023002 キー 7 × 7× 30 両丸 1
D- 20 K22512100 オイルクーラーカバー 1
D- 21 K22513000A 高圧配管金具 1
D- 22 K22514400 油圧ポンプサポートセット 1 左右各 1
D- 23 K22513901 FV 取付台 1



9



GSV2000A

10

E- 1 K07A404308 ブッシュ PT13UNFO16 3
E- 1A K084C9100 O リング AS568-910 4
E- 2 K07A107025 座付きアダプタ 45NSF13UNFO16 1 1070-12-15
E- 3 K07A404344 ブッシュ PT06UNFO06 2
E- 3A K084C9040 O リング AS568-904 2
E- 4 K07020100 アダプタ 06-16# 2
E- 5 K07040100 アダプタ 12-16# 5
E- 6 K07040400 アダプタ 12-22# 4
E- 7 K07A112412 ブッシュ PT13PFO13 3
E- 7A K084B0400 ボンデッドシール 1/2 2
E- 8 K07040300 アダプタ 12-20# 3
E- 9 KH21307000 油圧ホース PA01-08-700L 1
E- 10 KH21305000 油圧ホース PA01-08-500L 1
E- 11 KH21104000 油圧ホース PA01-04-400L 1 2106A~2114A
E- 11 KH21106500 油圧ホース PA01-04-650L 1 2101A~2105A,2115A~
E- 12
E- 13
E- 14
E- 15
E- 16 KH21108500 油圧ホース PA01-04-850L 1 2106A~2114A
E- 16 KH21111000 油圧ホース PA01-04-1100L 1 2101A~2105A,2115A~
E- 17 K07A112492 ブッシュ PT13PFO09 2
E- 17A K08101400 O リング P-14 2
E- 18 K07020400 アダプタ 06-22# 2
E- 19 KH25307000 油圧ホース PA14-08-700L 1
E- 20 K07041300 ロングアダプタ 12-20# 1
E- 21 KH21308500 油圧ホース PA01-08-850L 1
E- 22 KH21106500 油圧ホース PA01-04-650L 1
E- 23 KH25312800 油圧ホース PA14-08-1280L 1
E- 24 K05810400 1/2 ニップル ( 白 ) 1
E- 25 K05840400 1/2 チーズ ( 白 ) 1
E- 26 K06164300 1/2 × 3/8 高圧ニップル 2
E- 27 K07A106712 アダプタ NSF13PFO13 2 1067-12
E- 27A K08101800 O リング P-18 3
E- 28 K07A11249 ブッシュ PT09PFO09 1 1124-9
E- 28A K08101400 O リング P-14 1
E- 29 K07122301 アダプタ PT3/8*PF1/2 16# 1 直
E- 30 K22551200 リリーフバルブ 1 BRV15-140-40
E- 31 K05810300 3/8 ニップル ( 白 ) 1
E- 32 K05840300 3/8 チーズ ( 白 ) 2
E- 33 K07030300 アダプタ 09-20# 1
E- 34 K06010400 1/2 高圧ニップル 1
E- 35 K06040400 1/2 高圧チーズ 1
E- 36 K07122101 アダプタ PT3/8PF1/4 16# 1
E- 37 K07040300 アダプタ 12-20# 1
E- 38 K07A404388 ブッシュ PT13UNFO13 1 4043-8-8
E- 38A K084C9080 O リング AS568-908 1
E- 39
E- 40 KH21306500 油圧ホース PA01-08-650L 1
E- 41 KH21107600 油圧ホース PA01-04-760L 1
E- 42 K07142301 アダプタ PT3/4PF1/2 16# 1
E- 43 K05810500 3/4 ニップル ( 白 ) 1
E- 44 K05820500 3/4 エルボ ( 白 ) 1
E- 45 KH21304400 油圧ホース PA01-08-440L 1
E- 46 KH25305000 油圧ホース PA14-08-500L 1
E- 47 K07A112419 ブッシュ PT19PFO19 1 4043-12-12
E- 47A K08102400 O リング P-24 1
E- 48 K07050100 アダプタ 19-16# 1
E- 49 KH22408000 油圧ホース PA03-12-800L 1



11



GSV2000A

12

E- 50 K07051300 ロングアダプタ 19-20# 1
E- 51 K31520001 ストレーナ取付フランジ 1
E- 52 K05920515 3/4 長ニップル ( 白 ) 150L 1
E- 53 K31566100 オイルストレーナー 1 SFT-06-150W
E- 54 K08208000 O リング G-80 1
E- 55 K30656400 オイルキャップ KRM-A4 1
E- 56 K05870611 1 ソケット ( 白 ) 加工付き 1
E- 57 K05920621 1 長ニップル ( 白 ) 210L 1
E- 58 K07142303 アダプタ PT3/4PF1/2 20# 1
E- 59 K05820400 1/2 エルボ ( 白 ) 3
E- 60 K07122103 アダプタ PT3/8PF1/4 20# 2
E- 61 K05900500 3/4 プラグ ( 白 ) 1
E- 62 K05810200 1/4 ニップル ( 白 ) 1
E- 63 K05840200 1/4 チーズ ( 白 ) 1
E- 64 K07040400 アダプタ 12-22# 1
E- 65 KH27306200 油圧ﾎｰｽ PA21-08-620L 2
E- 66 K07040100 アダプタ 12-16# 2
E- 67 KH27307000 油圧ﾎｰｽ PA21-08-700L 2
E- 68 K07040300 アダプタ 12-20# 4
E- 69 KH27307500 油圧ﾎｰｽ PA21-08-750L 2
E- 70 K07122303 アダプタ PT3/8PF1/2 20# 1
E- 71 K07A404366 ブッシュ PT09UNFO09 1 4043-6-6
E- 71A K084C9060 O リング AS568-906 1
E- 72 K07A10691215 座付きアダプタ 90NSF13UNFO16 1 1069-12-15
E- 72A K084C9100 O リング AS568-910 1
E- 73 K07A404308 ブッシュ PT13UNFO16 1 4043-10-8
E- 73A K084C9100 O リング AS568-910 1
E- 74 K07040300 アダプタ 12-20# 1
E- 75 KH21308500 油圧ﾎｰｽ PA01-08-850L 1
E- 76 K07030300 アダプタ 09-20# 1
E- 77 K07A10696 座付アダプター 90NSF06 UNFO06 2
E- 78 K07EJ0003A ブッシュ R1/2x3/4-16UNF 1 O リング付
E- 78A K084C9080 O リング　 1 AS568-908



13



GSV2000A

14

F- 1 K22510000 ブラシ中間シャフトスプロケット 1 40#15T
F- 2 K03070500 ピロブロック ASPP205 4
F- 3 K22509200 ピロ受け B 2
F- 4 K22509300 ピロ固定ナット 4
F- 5 K22504300A ブラシ中間シャフト 1
F- 5A K04023001 キー 7 × 7× 30片丸 2
F- 5B K04023002 キー 7 × 7× 30両丸 1
F- 6 K22508600 油圧モータープーリー 1 8-A-1
F- 7 K22504500 CAPM25 カップリング 1 ROTEX24 64ShD
F- 7A K21801620 CAPM25 カップリングゴム 1
F- 8 K08603500 スナップリング R-35 1
F- 9 K08501500 スナップリング S-15 1
F- 10 K02202700 ベアリング 6202LLU 1
F- 11 K21808300 テンションプーリー 1
F- 12 K21808200 テンションプーリー軸 1
F- 13 K21808290 テンションプーリー Assy 1 F8 ～ 12
F- 14 K22512600A テンションプーリー引板 1
F- 15 K01073800 V ベルト SA-38 1
F- 16 K22508700 H7 中間プーリー 1 4-A-1
F- 17 K03010500 ピロブロック UCP205 1
F- 18 K21300900B コンベアー駆動スプロケット 1 40#20T
F- 19 K22509100 ピロ受け A 1
F- 20 K22504200 コンベアー中間シャフト 1
F- 20A K04023501 キー 7 × 7× 35片丸 1
F- 20B K04023001 キー 7 × 7× 30片丸 1
F- 21 K22504400 H7 カップリング 1 ROTEX24 92ShA
F- 21A K22504420 H7 カップリングゴム 1
F- 22 K21351000 H7 クーリングファン ( 右回転用 ) 1 H-1030826
F- 23 K21301302 無段変速機 1 H7HST2 H7-0005-1
F- 23A K04013002 キー 5 × 5× 30両丸 1
F- 23B K04023001 キー 7 × 7× 30片丸 1
F- 24 KIH3510300 オイルタンク 1
F- 24A K084C9100 O リング AS568-910 1
F- 25 K22506400 H7 固定金具 1



15



GSV2000A

16

G- 1 K21801401A ロールブラシ 1
G- 2
G- 3 K21801501A ブラシシャフト 1
G- 3A K04013001 キー 5 × 5× 30片丸 1
G- 4 K22507600 ブラシ駆動スプロケット 1 40#30T
G- 5 K22512000R ブラシ取付台 ( 右 ) 1
G- 6 K22512000L ブラシ取付台 ( 左 ) 1
G- 7 K03120500 ピロブロック UCUP205 2
G- 8 K22505302 コンベアー駆動ローラー 1
G- 8A K04023001 キー 7 × 7× 30片丸 1
G- 9
〃
G- 10 K03010500 ピロブロック UCP205 4
G- 10A K09120103 M12 U ナット 4
G- 11 K21300900B コンベアー駆動スプロケット 1 40#20T
G- 12 K22503600 中間スプロケット軸 1
G- 13 K21309501 中間スプロケットカラー 2
G- 14 K21309400 コンベアー中間スプロケット 1 40#18T × 2
G- 15 K02020160 ニードルベアリング HK2016 2
G- 16 K08502000 スナップリング S-20 1
G- 17 K30153200 グリスニップル 1/8 直 1
G- 18 K22503680 コンベアー中間スプロケット Assy 1 G-12 ～ 17
G- 19 K22562100 チェーン 40#72L 1
G- 20 K22562100 チェーン 40#72L 1
G- 21 K22503600 中間スプロケット軸 1
G- 22 K21309501 中間スプロケットカラー 2
G- 23 K22507501 ブラシ中間スプロケット 1 40#14T 40#38T
G- 24 K02020160 ニードルベアリング HK2016 2
G- 25 K08502000 スナップリング S-20 1
G- 26 K30153200 グリスニップル 1/8 直 1
G- 27 K22503690 ブラシ中間スプロケット Assy 1 G-21 ～ 26
G- 28 K22562200 チェーン 40#99L 1
G- 29 K22562300 チェーン 40#82L 1
G- 30 K22500901B コンベアー下板 1
G- 31 K22507900 砂カキゴム板台 1
G- 32 K22002000 砂カキゴム板 2
G- 33 K22002100 砂カキゴム板押え 2
G- 34 K22505403 コンベアー従動ローラー 1
G- 35 K22500600B コンベアーベルト 1
G- 36 K22509800 テンションスプロケット台 2
G- 37 K22202800 テンションスプロケット 2 40#15T
G- 38 K02103500 ベアリング 6003LL 4
G- 39 K08603500 スナップリング R-35 2
G- 40 K08501700 スナップリング S-17 2
G- 41 K22509890 テンションスプロケット Assy 2 G-36 ～ 40
G- 42 K22511200 テンションスプロケット受け台 1
G- 43 K22204400 コンベアー引板 2
G- 44 K22501201BL コンベアー取付枠 ( 左 ) 1
G- 45 K22501201BR コンベアー取付枠 ( 右 ) 1



17



GSV2000A

18

H- 1 K22511802 ホッパー中仕切り板 B 1
H- 2 K22501902 ホッパー中仕切り板 A 1
H- 3 K22506700A シャッターベルト押え 1
H- 4 K22506601 シャッターベルト 1
H- 5 K22502700B シャッター 1
H- 5A K04013001 キー 5 × 5× 30 片丸 2
H- 6 K03120400 ピロブロック UCUP204 2
H- 7 K22505100AR シャッター開閉アーム ( 右 ) 1
H- 8 K22505100AL シャッター開閉アーム ( 左 ) 1
H- 9 K09PHS12R タイロッドエンド PHS-12R 2
H- 10 K22505200 シャッター開閉ロット 2
H- 11 K09PHS12L タイロッドエンド PHS-12L 2
H- 12 K22201401 シャッター中間アーム ( 右 ) 1
H- 13 K22201501 シャッター中間アーム ( 左 ) 1
H- 14 K09PHS12R タイロッドエンド PHS-12R 1
H- 15 K21302100A シャッター開閉ロット A 1
H- 16 K22004100A ハンドル駆動ボス 1
H- 16A K22584100 ラベル（シャッター調整目盛り） 1
H- 17 K22004000 ハンドル駆動部カバー 1
H- 18 K22004200A ハンドル駆動軸 1
H- 18A K04012001 キー 5 × 5× 20 片丸 1
H- 19 K03010400 ピロブロック UCP204 1
H- 20 K22003900 シャッター開閉ハンドル 1
H- 21 K22050500 ハンドル握り 1 GR-25
H- 22 K22500702 ホッパー 1
H- 22A K22583201 貼りマーク（ホッパー横左右） 1
H- 23 K0B2020DUT ブッシュ K5F2020 ツバ付き 2
H- 24 K21310500 シャッター開閉ハンドル固定板 1
H- 25 K22507000 ホッパー横ゴム押え B 2
H- 26 K22506800 ホッパー横ゴム 2
H- 27 K22506900 ホッパー横ゴム押え A 2
H- 28 K22509900A シャッター開閉シャフト 1
H- 28A K04012501 キー 5 × 5× 25 片丸 2



19



GSV2000A

20

I- 1 K22506100 油圧ポンプトラニオンリンク 1
〃 K22301201A 油圧ポンプトラニオンリンク 1
I- 1A K22250220 キー 3/16 × 3/16 × 14 1
I- 2 K09BL08DL タイロットエンド BL8DL 1
〃 K09PHS08L タイロットエンド PHS-8L 1
I- 3 K31524102 トラニオンリンクロット 1
I- 4 K09BL08DR タイロットエンド BL8D 1
〃 K09PHS08R タイロットエンド PHS-8R 1
I- 5 K0B1515DXB ブッシュ DXB1515 2
I- 6 K22506201 トラニオン用中間リンク 1
I- 6A K31560400 グリスニップル 1/8 45 度 1
I- 7 K31529800 スプリング引きボルト 1
I- 8 K40506901 中立スプリング 1
I- 9 K31564700 ベアリング KRV22XLL 1
I- 10 K22506301 カムフォロア取付金具 1
I- 11 K0B1020DU ブッシュ K5B1020 1
I- 12 K31529900 カムフォロア取付金具支点軸 1
I- 13 K31717320 クレビス ND309 2
I- 14 K22503400 ケーブル（走行） 1 J-8 共通部品
I- 15 K22510800 アクセルペダル B 1
I- 16 K22510820 滑り止めシール（アクセルペダル B） 1 50 × 50
I- 17 K0B2515DXB ブッシュ DXB2515 2
I- 18 K22508002 アクセルペダル取付金具 1
〃 K22508003 アクセルペダル取付金具 1
I- 19 K31504200 押さえワッシャー 1
I- 20 K31508100 止めボルト 1
I- 20A K31560400 グリスニップル 1/8 45 度 1
I- 21 K22507701 アクセルペダル A 1
I- 22 K22507721 滑り止めシール（アクセルペダル A） 1 150 × 65
I- 23
〃
I- 24 K22508400A アクセルペダル固定板 1
I- 25 K31561900 クレビス ND0314 1
I- 26 K22508800 フットブレーキワイヤー 1 1850L
I- 27 K31563600 ペダルゴム 1
I- 28 K31508100 止めボルト 1
I- 28A K31560400 グリスニップル 1/8 45 度 1
I- 29 K31504200 押さえワッシャー 1
I- 30 K22502600A ブレーキペダル 1
I- 31 K22509600A ブレーキペダル調整金具 1
I- 32 K22513100 トラニオンリンクロット B 1



21



GSV2000A

22

J- 1 K14754090A 座席シート Assy 1 MI600
J- 2 K22502000A 座席取付板 1
J- 2A
J- 3 K21652500 ストッパー 1 B-1570N-R
J- 4 K22503501 パーキングブレーキワイヤー 1
J- 5 K31561900 クレビス ND0314 1
J- 6 K22506500 HST アーム 1
J- 6A K09054041 M5× 40 六角穴付きボルト 1
J- 7 K31717320 クレビス ND0309 2
J- 8 K22503400 ケーブル（HST) 1 I-14 共通部品
J- 9 K22353700 スターフィッシュノブ 1 SFK32B × 16
J- 10 K10830340 フリクションワッシャー ( 大 ) 1 φ 20 ×φ 6.5 t=2.0
J- 11 K22503000 HST レバーカバー 1
J- 11A K22584200 ラベル（コンベア速度調整） 1
J- 12 K22503900A HST レバーガイド 1
J- 12A K09040541 M4× 5 六角穴付きボルト 1
J- 13 K22503100 HST レバー 1
J- 14 K0B1520DU ブッシュ K5B1520 1
J- 15 K20241000 サイドブレーキレバー 1
J- 16 K22501701B 座席取付枠 1
J- 16A
J- 16B
J- 16C KRB054060 ゴム板 5 × 40 × 600 2
J- 17 K31519100 座席止めボルト 2
J- 18 KRB054010 ゴム板 5 × 40 × 100 1
J- 19 K22220100 シートカラー 4
J- 20 K22514800B 遮熱板 1



23



GSV2000A

24

K- 1 K22502900 ブラシ保護パイプ 1
K- 2 K22502800 ブラシカバー 1
K- 2A K22583301 貼りマーク（ブラシカバー）GSV2000A 1
K- 3 K22507800 ブラシカバーステー 2
K- 4 K22510100 コンベアー後カバー 1
K- 5 K22510600R マーカー棒受け ( 右 ) 1
K- 6 K22510600L マーカー棒受け ( 左 ) 1
K- 7 K20213400 マーカー用スプリング 2
K- 8 K20207000 マーカー取付用段付きボルト 2
K- 9 K22510500R マーカー棒 ( 右 ) 1
K- 10 K22510500L マーカー棒 ( 左 ) 1
K- 11 K22511500 マーカーゴム 2
K- 12 K22500500A ホッパー支えパイプ 2
K- 13 K22509401AR チェーンカバー ( 右 ) 1
K- 13A
K- 14 K22509401AL チェーンカバー ( 左 ) 1
K- 14A
K- 15 K22511400 マーカーゴム掛け 2
K- 16 K22502300A フロントカバー 1
K- 16A K22583400 貼りマーク（フロントカバー左右） 1
K- 17 K22509501A コンベアー前カバー 1
K- 17A
K- 18 K22502100A 座席取付枠カバー 1
K- 18A
K- 18B
K- 19 K22508300 フロント床板 ( 中 ) 1
K- 20 K22551300 セーフティーウォークシート 左 1
K- 21 K22508101 フロント床板フタ 1
K- 22 K22502501B フロント床板 ( 左 ) 1
K- 23 K22551400 セーフティーウォークシート 右 1
K- 24 K22508200B フロント床板 ( 右 ) 1
K- 25 K21807100 ペダルストッパー 1
K- 26 K22510301 砂散らし板補強 2
K- 27 K22510201 砂散らし板 2



25



GSV2000A

26

L- 1 K31528200 アクセルリターンスプリング 1
L- 2 K31566800 アクセルワイヤー止め金具 1
L- 3 K31516701A アクセルワイヤー 1
L- 4 K22511600A チョークワイヤー 1 1900 × 2100
L- 5 K22512400 電磁弁用ハーネス 1
L- 6 K22512200 クーラー用延長ハーネス 1
L- 7 K22512300 電磁弁用延長ハーネス 1
L- 8 K22511720 バッテリーケーブル ( － ) 1 1450L L-10A 含まず
L- 9 K22511700 バッテリーケーブル ( ＋ ) 1 950L L-11A 含まず
L- 10 K31556700 バッテリーターミナル　( － ) 1
L- 10A K31556900 端子カバー 黒 1
L- 11 K31556600 バッテリーターミナル　( ＋ ) 1
L- 11A K31556800 端子カバー 赤 1
L- 12 K16110601 エンジン中継線 (WIRING-1) 1
L- 12A K0H003030 平形ヒューズ 30A 1
L- 13 K22511730 バッテリーケーブル 中継 1 300L
L- 14 K22307800D WIRING-1 1 L-18 含む
L- 15 L-16 へ 回転計用ケーブル 1
L- 16 K40560800A 回転計 1 PET-304
L- 17 K31562799 キースイッチ Assy( キー付き ) 1
〃 K31562799A キースイッチ Assy( キー付き ) 1
L- 18 K0H003010 平形ヒューズ 10A 2
L- 19 K21808600B スイッチ Assy 1
L- 19A K31724320 防水キャップ 1
L- 20 K22510700A アワメーター延長ハーネス 1
L- 21 K22509700A アワメーター取付台 1
L- 22 K21653001 アワメーター Assy 1 SYS-3
L- 23 EH31750 Z2E803 レギュレーター 1
L- 23A K16160100 防振ゴム RA-25 2



27



GSV2000A

28

M- 1 K22586090 貼りマーク Assy  (GSV2000A) 1
M- 2 K22583201 貼りマーク（ホッパー横左右） 1
M- 3 K22583301 貼りマーク（ブラシカバー）GSV2000A 1
M- 4 K22583101 貼りマーク（フロントパネルカバー） 1




	表紙
	目次
	A 前輪関係
	B 後輪関係
	C エンジン関係
	D 油圧関係
	E 油圧配管関係
	F 駆動関係
	G コンベアー関係
	H ホッパー関係
	I ペダル・リンク関係
	J 座席関係
	K カバー・マーカー関係
	L ハーネス･ワイヤー関係
	M ステッカー

